__.06.2023 г. №__                    проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОТНЕСЕНИЕ ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ К ОПРЕДЕЛЕННОЙ КАТЕГОРИИ ИЛИ ПЕРЕВОД ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ОДНОЙ КАТЕГОРИИ В ДРУГУЮ»

В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных нормативных правовых актов администрации Малышевского муниципального образования, принимая во внимание экспертное заключение института муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского № 1552 от 22 мая 2023 года, руководствуясь статьей 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определенной категории или перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3. Регламента слова «Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии» заменить словами «публично-правовая компания «Роскадастр»;
1.2.Пункт 2.6. Регламента изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Малышевского
муниципального образования                                                Н.В. Салтыкова